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AYRAULT 0        
Pierre Pour cette rencontre : 1 1,49 42 126
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Vous Eux

  

##### TATIN  
38,75 GARCIA
42,75ESPOSITO
99,47  
55,00 GALLET
56,50MARJOLET
35,00MERLIER
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  

ANCIENS BEYNES 1  /  BEYNES 2

Vous pouvez inscire de nouveaux remplaçants jusqu'à : 6

TOURNOI BEYNES 07/10/2021

des RENCONTRE

MARJOLET 57
35MERLIER

NOM
TATIN
GARCIA
ESPOSITO

GALLET
FYNN

1044,77

1,00

39
43
99
55

 

1,35Jean Luc
Alberto
Patrick
Daniel
Jean Luc
Patrick

Prénom

1,51

2,00
2,06

Patrick

 

Résultats d'équipe pour la rencontre du :

4,46

JOUEURS EN ATTENTE D'AFFECTATION

Moyenne Distance

   
Bonus Victoire

BEYNES 1

Nb forfaitsDécompte des points de l'équipe
Contrat Total
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PILLIER 0        
Jacques Pour cette rencontre : 1 1,51 43 129
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Vous Eux

  

TATIN Patrick 4,77 ##### TATIN  
GARCIA Jean Luc 1,35 38,75 GARCIA
ESPOSITO Alberto 1,51 42,75ESPOSITO
FYNN Patrick 4,46 99,47  
GALLET Daniel 2,00 55,00 GALLET
MARJOLET Jean Luc 2,06 56,50MARJOLET
MERLIER Patrick 1,00 35,00MERLIER

35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  

des RENCONTRE

ANCIENS BEYNES 1  /  BEYNES 2

TOURNOI BEYNES 07/10/2021

NOM

57
35

104
39
43
99
55

Prénom

 

Vous pouvez inscire de nouveaux remplaçants jusqu'à : 6

Moyenne Distance

    

Résultats d'équipe pour la rencontre du :

JOUEURS EN ATTENTE D'AFFECTATION

Bonus Victoire

BEYNES 2

Nb forfaitsDécompte des points de l'équipe
Contrat Total


