

# à **BEYNES**

le

07/10/2021

RENCONTRE

## **BEYNES 1 / BEYNES 2**

	BEYNES 1	Nb de Rencontre	Moy glissante	Distance	Contrat	Points réalisés	Reprises	Moy Rencontre	* Pts de Contrat	Pts de Bonus	Pts de Victoire
AYRAULT Pierre	Pour cette rencontre :	1	1,49	42	126				•		
Résultats d'	équipe pour la rencontre du :	Con	De itrat		e des p nus	oints de Vict	e l'équip oire	oe To	tal	Nb fo Vous	rfaits Eux

## JOUEURS EN ATTENTE D'AFFECTATION

Vous pouvez inscire de nouveaux remplaçants jusqu'à : 6

NOM	Prénom	Moyenne	Distance	
TATIN	Patrick	4,77	104	
GARCIA	Jean Luc	1,35	39	
ESPOSITO	Alberto	1,51	43	
FYNN	Patrick	4,46	99	
GALLET	Daniel	2,00	55	
MARJOLET	Jean Luc	2,06	57	
MERLIER	Patrick	1,00	35	



## à **BEYNES**

le

07/10/2021

RENCONTRE

## **BEYNES 1 / BEYNES 2**

	BEYNES 2	Nb de Rencontre	Moy glissante	Distance	Contrat	Points réalisés	Reprises	Moy Rencontre	Pts de Contrat	Pts de Bonus	Pts de Victoire
<b>PILLIER</b> Jacques	Pour cette rencontre :	1	1,51	43	129				*		
Résultats d'	'équipe pour la rencontre du :	Со	De ntrat		e des p nus	ooints de Vict	e l'équip oire	pe To	otal	Nb fo Vous	orfaits Eux

## JOUEURS EN ATTENTE D'AFFECTATION

Vous pouvez inscire de nouveaux remplaçants jusqu'à : 6

NOM	Prénom	Moyenne	Distance	
TATIN	Patrick	4,77	104	
GARCIA	Jean Luc	1,35	39	
ESPOSITO	Alberto	1,51	43	
FYNN	Patrick	4,46	99	
GALLET	Daniel	2,00	55	
MARJOLET	Jean Luc	2,06	57	
MERLIER	Patrick	1,00	35	